
Uchwała Nr XV/111/2015 
Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetu na rok 2015 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 
wysokości 2 324 367.00 zł, w tym: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 676 467,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 
1 054 228,00 zł oraz dotacje celowe – 622 239,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 647 900,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 
250 400,00 zł, dotacje celowe 397 500,00 zł. 

 
§ 3. Rezerwy po zmianach wynoszą 671 238,00 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 86 102,00 zł, 
2) celowe w wysokości 585 136,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 3 615,00 zł, 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 85 000,00 zł, 
c) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2015 – 

4 500,00 zł, 
d) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek 

przypadających na rok 2015 – 492 021,00 zł. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
Uchwały Nr XV/111/2015 
Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2015 

 Załącznik nr 1 
 - dział 758 – rezerwy – zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 8 498,00 zł, 
- dział 750 – zwiększenie o 122,00 zł na odpis na ZFŚŚ w wyniku korekty wyliczeń, 
- dział 801 - zmiany w zakresie planu dotacji w rozdziale 80103, 80104 i 80106, zwiększenie środków 
o 8 376,00 zł na wypłatę nagrody Ministra Edukacji Narodowej w rozdziale 80195 ZSPiG Krobia, 
- dział 900 i 921 – zmiany w związku ze zwiększeniem środków na remonty doraźne w budynkach 
świetlic wiejskich oraz na dopłaty do ścieków. 
Zmiany nie powodują zmiany łącznej kwoty wydatków   
 
Załącznik nr 2a i 2b – uszczegółowienie zmian w zakresie planu dotacji. 
 
 
Sporządził: Damian Walczak 


